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Joulujuhlissa riitti tunnelmaaJoulujuhlissa riitti tunnelmaa

Haitilla joulujuhla järjestettiin Timonetten kylässä 180 lapselle.



Ruokkikaa nälkäiset – turvallinen toimijaRuokkikaa nälkäiset – turvallinen toimija

Näin vuoden alussa haluamme muistuttaa 
siitä, että RN jakaa ruuan lisäksi aina myös 
evankeliumin, missä toimimmekin. Emme ole 
suuri avustusjärjestö, mutta tässä nykyisessä 
maailmantilanteessa huomaamme toistu­
vasti, että järjestön koko on myös etu. Toimin­
tatapamme on tehokas ja turvallinen. 

Jakelukanavana toimivat kristilliset seu­
rakunnat ja muutama kristillinen järjestö­
kin. Tutut kanavat mahdollistavat sen, ettei 
katastrofitilanteessakaan tarvitse etsiä yhteis­
työtahoa, koska ilmainen jakelukanava on 
jo valmiina. Koska apu menee suoraan koh­
teeseen, vältämme välikäsien riskit. Samaan 
aikaan kuin megajärjestöt odottavat rekkoi­
neen valtion rajalla sisäänpääsylupaa, olemme 
yleensä jo täydessä työn touhussa. Useimmi­
ten köyhissä maissa ruokaa on katastrofi­
tilanteissakin tarjolla. Ostaessamme elämän 

Pakistanissa lapset halusivat itse kantaa 
joulupaketit kotiin.

Intiassa kaikille apumme piiriin kuuluville hankittiin runsaasti lahjoja.



perustarpeet paikan päältä myös paikalliset 
yritykset tulevat siunatuiksi. 

Paikalliset tuntevat kielen, kulttuurin sekä 
tienoon ja tietävät, missä apua eniten kaiva­
taan ja mahdollistavat tehokkaan toiminnan. 
Seurakuntalaiset ovat aina innokkaita autta­
jia, koska kristityille hädänalaisten auttami­
nen on sydämen asia. Ruuanjaon yhteydessä 
ilonsanoman kuulleilla on heti lähellä seura­
kuntaperhe, missä he saavat ruuan lisäksi tur­
vaa, rohkaisua ja opetusta. Näin paikallisseu­
rakunnat kasvavat! Kun on toimittu  yhteis­
työssä, on helppoa auttaa myös katastrofien 
keskellä.

Toki on todettava, että niitäkin maita on 
tullut vastaan, joissa toimintaa ei ole ollut ja 
ruuanjako viivästyy. Kokemuksemme mukaan  
luotettava yhteistyötaho on tänään välttämä­
tön auttamisen ehto. Apumme tavoittaa vuo­
sittain kymmeniä tuhansia ihmisiä. Tuemme 

heitä hengen, sielun ja ruumiin tarpeissa 
nopeasti ja pienin kustannuksin. 

Olemme edelleen tavattoman kiitollisia 
jokaisesta tukijastamme. Juuri te uskolliset 
olette mahdollistaneet suunnitelmallisen, pit­
käkestoisen työn sekä katastrofiavun yli 50 
maassa yli 30 vuoden ajan. Lämmin kiitos 
siitä!

Joulujuhlissa riitti tunnelmaa 
Viime hetkillä ennen joulua, Sinun lahjasi tur­
vin, lähetimme yllätyksen vielä Intiaan, Haitiin 
ja Pakistaniin lapsille. He saivat herkkuruokaa, 
lämpimiä huopia ja lahjoja. Olisiko joulu voi­
nut enää paremmaksi muuttua? Lämmin kii­
tos!

Nyt sinua tarvitaan Afganistanissa, Keniassa, 
Intiassa, Albaniassa, Israelissa, Libanonissa, 
Haitilla, Pakistanissa ja Nepalissa

Antamasi tuki ei vain täytä nälkäisiä vatsoja 
vaan se koskettaa ihmisiä kokonaisvaltaisesti 
ja syvästi. Ihmisiä pelastuu, sairaita paranee, 
ihmissuhteet vahvistuvat ja perheet eheyty­
vät. Kiitos, että edelleen välität!

Meillä kaikilla oli niin mukavaa oi jospa oisit 
voinut olla mukana...

Israel on sodassa, mutta siellä 
tapahtuu paljon hyviäkin asioita. 
Seuraavassa kirjeessä ilouutisia 
Israelista.
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